
É* -■ -=,‘J

Statutární město Brno

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE PROTECHSTAV, s.r.o.

Vinohradská 1113/78

618 00 Brno

NAŠE ČJ

SPIS ZN

OBJEDNÁVKA (havarijni): 9661920910

03.09.2019ZE DNE:

Termín dodání :

Měna objednávky: CZK

24.09.2019

Objednáváme u Vás:

Obj.mncž. MJ

Cena celkemCena/MJPol. Fředmět objednávky

1 JV

15 000,00 15 000,0000010 440 Lerehova 62 - zabezpečení propadených děr a vystupujících drátů

Po upozornění pracovníků provádějící údržbu zeleně v areálu Lerchova 48 a po pravidelné kontrole objektů bylo
zjištěno poškozeni krytu kanálů které mohou být nebezpečné pohybujícím se osobám. Proveďte jejích zabezpečení.
Současně odstraňte volně vystupující betonářskou ocel z trávníků, která také může zapříčinit úraz.
Bližší informace podá a vstup umožni správce

Celková cena s DPH do 15 000,00 CZK

vedoucí odboru, Odbor správy majetku

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací.
Fakturační podmínky: Úhrada prací Pude objednatelem provedena na základě faktury, ví. doloženého soupisu práci. Faktura je splatná
do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.
Fakturu doručte: Odbor správy majetku Magistrátu města Brna, Husova 2, 601 61 Brno
Fakturujte na adresu: Statutární město Brno, IČO: 41992785, DIČ: CZ44992735, Dominikánské nám. 196/1 502 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank, spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


